Rua Princesa Isabel, 774, Cidade Alta – Natal/RN CEP: 59.025-400

Fone (84) 3201 4130 e 98840 1607 – E-Mail: sinsprn@gmail.com – Site: www.sinsprn.orgb.br

Ofício N° 020/21                                          Natal (RN), 17 de fevereiro de 2021

À
Pedro Lopes de Araújo Neto
M.D. Controladoria Geral do Estado - CONTROL
Centro Administrativo
Nesta

Senhor Controlador,

Ao tempo em que o cumprimentamos, venho por meio desse, solicitar quanto
foi a arrecadação previdenciária da folha de pagamento dos servidores
do RN nos meses de dezembro de 2020 e de janeiro de 2021, recolhida
ao IPERN. Abrir a informação por órgão e secretaria, separando por
categoria de ativos, aposentados e pensionistas.

Ressaltamos que nossa solicitação está baseada na Lei N° 12.527, de

18/11/2011, conhecida como a Lei de Acesso a Informação.

Certos de sermos atendidos, renovamos nossos votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO
Presidente

mailto:sinsprn@gmail.com

		2021-02-17T15:28:05-0300
	JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO:46589945420